
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
Управа за односе са јавношћу 

ВОЈНА ШТАМПАРИЈА  "БЕОГРАД" 
инт. бр.1311-8 

06.06.2013. године 
Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2018.год. 
Функција: 30, ред.бр.51 
Датум: 06.06.2013.год. 
Обрађивач: вс С. Пошарац 
 
ОДБРАНА 
СЛУЖБЕНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

 

Наручилац 
Министарство одбране РС 
Управа за односе са јавношћу 
Војна штампарија "Београд" 

ПИБ: 102116082 Број рачуна: 840-19540845-28 
позив на бр.122742312962 

Адреса Београд, Ул.Ресавска бр.40б 
www.nabavke.mod.gov.rs Матични бр.: 07093608 Факс: 011-3651947, Тел.:011-3201085 

 
На основу члана 39. став 6. Закона о  јавним набавкама(''Службени гласник РС'', број 124/12) и чл. 66. 
став 3. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“ бр. 03/09,02/10 и 
19/11), директор Војне штампарије "Београд", и з д а ј е : 
 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У 
за јавну набавку мале вредности бр. 10-1/13 (5.66.13,5.66.15) 

 
Предузећу : ''DERMA'',  Београд, Ул.Краља Петра бр.57., фах.2624-040. 
 
1.У складу са важећим прописима, прописаним поступком набавке, као и са вашом понудом 

бр.47-ЈН 10-1/13 од 03.06.2013.године, извршите набавку добара: 
 
Р.б НАЗИВ  Ј. м Кол. цена/јм 
1 Жица књиговезачка поцинкована округла бр.25 (Ø0,55mm) у котуру 

(препоручене масе 2 kg, пречник котура спољни ~Ø135 mm, унутрашњи ~Ø 17 
mm, ширина 50 mm) 

kg 20 690,00 

2 Нитна (ринглица) дводелна, метална-челик „никлована-поцинкована“, са 
полуокруглом главом пречника Ø6mm, тело нитне ~Ø4mm дужине 4mm  ком 5000 4,00 

3 Механизам (клип-механика, клипс, штипаљка или механика „аташе“) за 
држање листова папира метални - челик „никловани-поцинкована“ величине ~ 
5x10cm са два отвора ~Ø4mm за причвршћивање нитнама на мапу, корице, 
фасцикле или подметаче 

ком 1500 42,00 

4 Трака обострано лепљива у ролни ~50 mm /55 m акрилна дебљине ~190µ 
(дуплофан трака) ком 5 1.510,00 

5 Трака лепљива у ролни ~50 mm /55 m акрилна непровидна браон ком 400 75,00 
1 Вијак за дрво Ø 4,5х60 mm, поцинковани, самоурезни, са упуштеном главом за 

крстасти одвијач (Phillips глава) ком 100 3,50 

 
2.Квалитет и квантитет: стандардног квалитета и квантитет из позива и понуде. 
 
3.Рок и начин плаћања: не краћи од 30 дана од пријема добара и рачуна/фактуре. 
 
4.Цена према понуди и то: 
Укупна вредност набавке: 134.700,00  динара без ПДВ-а 
                                              161.460,00  динара са ПДВ. 



Цена се подразумева франко магацин наручиоца . 
 
5.Рок испоруке: пет дана од издавања наруџбенице. 
 
6.Извор финансирања набавке: на терет финансијског плана наручиоца МО за 2013. годину. 
 
7.Остало: све остало продавац и купац непосредно решавају у складу са Законом о облигационим 

односима и осталим  важећим прописима. 
 
СП.- 

ЗАСТУПА ДИРЕКТОРА 
потпуковник  
Жељко Хрчек 


